UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG
Số: 2617/SCT-KHTC
	      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 08 tháng 9 năm 2014

Kính gửi:

· Phòng Kinh tế/Kinh tế và Hạ tầng các huyện, TX. Long Khánh, TP. Biên Hòa;
· Các phòng, đơn vị thuộc Sở.
Triển khai công văn số 2350/SCT-KHTC ngày 13 tháng 8 năm 2014 của Sở Công Thương về việc cử cán bộ, công chức, viên chức tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ thống kê chuyên ngành công thương.

Căn cứ danh sách đăng ký cán bộ, công chức, viên chức tham gia của Phòng Kinh tế/Kinh tế và Hạ tầng các huyện, thị xã Long Khánh, thành phố Biên Hòa; các phòng, đơn vị thuộc Sở.
Sở Công Thương Đồng Nai thông báo danh sách gồm 33 đồng chí là cán bộ, công chức, viên chức thuộc các phòng Kinh tế/Kinh tế và Hạ tầng các huyện, TX. Long Khánh, TP. Biên Hòa và các phòng, đơn vị thuộc Sở tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ thống kê ngành công thương (danh sách kèm theo)
- Thời gian: từ 8h00 ngày 22/9/2014 đến hết ngày 26/9/2014
- Địa điểm: Hội trường , Trường trung cấp Thống kê
(Khu phố 5, Phường Tân Hiệp- Thành phố Biên Hòa)
Đề nghị đồng chí Trưởng phòng Kinh tế/Kinh tế và Hạ tầng các huyện, TX. Long Khánh, TP. Biên Hòa; Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức trong danh sách đi học đảm bảo kết quả tốt theo chương trình, kế hoạch đã đề ra./.
 Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Lưu VT, KHTC.

TuanKH
(đã ký)

Lê Văn Dành
V/v thông báo danh sách học viên tham gia lớp bồi dưỡng nghiệp vụ thống kê chuyên ngành công thương